АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.       тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yadex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  31.08.2020                                                                                                 № 57

О сверке адресного хозяйства
объекта адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Гмелинского сельского поселения от 19.10.2015  года № 138  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Гмелинского сельского поселения», в связи с упорядочиванием адресной системы Гмелинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Жилому зданию расположенному по адресу Волгоградская область Старополтавский район  с. Гмелинка  присвоить адрес, Волгоградская область Старополтавский район с.Гмелинка ,ул. Космача, дом 91
2.Разместить на официальном сайте Администрации Гмелинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Зам.главы администрации
Гмелинского сельского поселения                                     А.А.Даулетова

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 ñ.Ãìåëèíêà óë.Êîñìà÷à, 56.       òåë./ôàêñ(84493)

-

48132,

gmelinka

@

yadex

.ru

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Îò

31

.08.2020                                                                                                 ¹ 5

7

Î ñâåðêå àäðåñíîãî õîçÿéñòâà

îáúåêòà àäðåñàöèè â ÔÈÀÑ

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ Ôåäåðàëüíûìè çàêîíàìè  îò 28 äåêàáðÿ 2013 ãîäà ¹

443

-

ÔÇ «Î ôåäåðàëüíîé èíôîðìàöèîííîé àäðåñíîé ñèñòåìå è î âíåñåíèè

èçìåíåíèé â Ôåäåðàëüíûé çàêîí «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðàâèòåëüñò

âà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 19 íîÿáðÿ 2014 ãîäà ¹ 1221 «Îá

óòâåðæäåíèè Ïðàâèë ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèÿ è àííóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ»,

ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè Ãìåëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

19.10.2015  ãîäà ¹ 138  «Îá óòâåðæäåíèè Ïðàâèë ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíè

ÿ è

àííóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ íà òåððèòîðèè Ãìåëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ», â

ñâÿçè ñ óïîðÿäî÷èâàíèåì àäðåñíîé ñèñòåìû Ãìåëèíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

Æèëîìó çäàíèþ ðàñïîëîæåííîìó ïî àäðåñó Âîëãîãðàäñêàÿ îáëàñòü

Ñòàðîïîëòàâñêèé ðàéîí  ñ.

Ãìåëèíêà  ïðèñâîèòü àäðåñ, Âîëãîãðàäñêàÿ

îáëàñòü Ñòàðîïîëòàâñêèé ðàéîí ñ.Ãìåëèíêà ,óë. Êîñìà÷à, äîì 91

2.Ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè Ãìåëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ â ñåòè Èíòåðíåò.

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî

ïîäïèñàíèÿ.

4. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

собой.

Зам.главы администрации

Гмелинского сельского поселения                                     А.А.Даулетова